
Gyermely Község Önkormányzata képviselő-testületének 10/2017 (VII.27.) 
önkormányzati rendelete 

A közterületi térfigyelő kamera rendszerről 

Gyermely Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat illetékességi területén közterületi 
térfigyelő rendszert működtet. 

(2) A rendelet területi hatálya az Önkormányzat térfigyelő rendszerrel érintett közterületeire 
terjed ki. 

2. § 

A közterületi térfigyelő rendszer működtetésének célja: 
a) az általános közbiztonság növelése, 
b) a lakosság biztonságérzetének növelése, 
c) a felderíthetőség miatt a jogellenes magatartás visszaszorítása, 
d) a közterület önkormányzati rendeletben meghatározott rendjének biztosítása, 
e) a közterület általános rendje megtartásának elősegítése 
f) a közterületen található vagyon megóvása, 
g) a közterületen megfelelő magatartásra ösztönzés, 
h) a bűnmegelőzés 

3. §1 

Az Önkormányzat képviselő-testülete a közterületi térfigyelő rendszer üzemeltetési és kezelési 
feladatainak ellátására - a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény 8. § (1) 
bekezdésének figyelembe vételével – a Gyermelyi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjét 
jelöli ki.  

4. § 

A közterületi térfigyelő kamera rendszer keretén belül kihelyezett kamerák helyét, valamint a 
megfigyelt közterületeket a Képviselő-testület az 1. melléklet szerint határozza meg. 

5. § 

(1) A közterületi térfigyelő rendszer működtetésével kapcsolatos kiadások az önkormányzatot 
terhelik. Az Önkormányzat képviselő-testülete a költségvetésében a közterület-felügyeleti 
feladatokhoz kapcsolódóan tervezi a rendszer üzemeltetéséhez szükséges kiadásokat. 



(2) Az Önkormányzat biztosítja a Közterület Felügyelet számára azokat a tárgyi feltételeket, 
melyek szükségesek a közterületi térfigyelő kamera rendszer működtetéséhez, és az 
adatkezeléshez kapcsolódó előírások betartásához. 

6. § 

A közterületi térfigyelő rendszer működösének részletes szabályait a helyi közterületi térfigyelő 
rendszer adatkezelési szabályzata tartalmazza. 

7. § 

Az Önkormányzat gondoskodik arról, hogy az Önkormányzat honlapján a közterületi térfigyelő 
kamerák elhelyezésének ténye, illetve a kamerákkal megfigyelt közterületek közzétételre 
kerüljenek. 

8. § 

A Közterület Felügyelet a térfigyelő rendszer működtetése során képfelvételt készít, rögzít, 
illetve tárol, így - az információs önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló 2011. 
évi CXII. törvény szerint - személyes adatot kezel. 

9. § 

(1) A Közterület Felügyelet a közterületi térfigyelő rendszerhez kapcsolódó 8. § szerinti 
adatkezelést köteles 
a) az információs önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló 2011. évi CXII. 

törvényben, 
b) a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvényben, valamint 
c) a Közterület Felügyelet közterületi térfigyelő rendszere adatkezelési szabályzatában 
meghatározott adatkezelési szabályok szerint végezni. 

(2) Az (1) bekezdés c) pontja szerinti szabályzatot az Önkormányzat honlapján is közzé kell 
tenni. 

10. § 

E rendelet 2017. augusztus 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
  Kókai Rita     Mike Hajnalka 
  polgármester           jegyző 
 
 
1. Módosította a 6/2024.(V.30.) önkormányzati rendelet. Hatályba lép 2024. május 31-én 
 



1. melléklet a 6/2024. (V.30.) önkormányzati rendelethez 
 

 
A közterületekre kihelyezendő kamerák helye és száma, valamint  

az adott kamerával/kamerákkal megfigyelt közterület 
 

 A B C D 

 Sor- 

szám 

Kihelyezett kamera helye Kamera 

(db) 

A kamerával megfigyelt 

közterület 

 1 Béke utca 28. melletti 

villanyoszlop, 38 hrsz 
1  Béke utca, Hegyikert utca találkozása 

38 hrsz 

 2 Kossuth Lajos utca, 
településüzemeltetési 

központ 227/22 hrsz 

2 Településüzemeltetési központ 227/22 

hrsz 

 3 Kossuth Lajos utca 35. 
melletti villanyoszlop 219/2 

hrsz 

1 Kossuth Lajos utca 219/2 hrsz 

 4 Szomori út 30. előtti 

villanyoszlop 294/3 hrsz 
1 Szomori út 294/3 hrsz 

 5 Petőfi tér, színpaddal 
szemközti villanyoszlop 348 

hrsz 

3 Színpad, híd, játszótér, emlékmű, 

útkereszteződés 348 hrsz 

 6 Iskola u. 10. 924 hrsz 2 Iskola utca, Iskola köz, Patkó utca 
782, 783/13 hrsz 

 7 Szabadság utca 22 előtti 

terület 417/2 hrsz 
1 Szabadság utca 417/2 hrsz 

 8 Sportpálya, öltöző falán 71 

hrsz 
1 Béke utca, Csalogány utca 

kereszteződés 68/2 hrsz 

 9 Tatai úton a Jókai utca 36. 
melletti villanyoszlop 964/2 

hrsz 

1 Tatai út 964/2 hrsz 

 10 Macskahegy – Bagolyhegy 
útkereszteződés melletti 

oszlop 2539/12 hrsz 

1 Macskahegy – Bagolyhegy 
útkereszteződés, hirdetőtábla 2539/12 

hrsz 



 11 Iskola utca 14. előtt, 
sportcsarnok előtti 

villanyoszlop 

1 Sportcsarnok parkoló, Óvoda bejárat 

782 hrsz 

 12 Iskola utca – Tatai utca 

útkereszteződés 782 hrsz 
1 Iskola utca 782 hrsz 

 13 Dózsa György – Rákóczi út 

kereszteződése 347/6 hrsz 
1 Dózsa György – Rákóczi út 

kereszteződése 68/2, 347/2 hrsz 

 14 Szomori – Tabán  - 
Hidegvölgyi útkereszteződés 

299 hrsz 

2 Szomori – Tabán  - Hidegvölgyi 

útkereszteződés 306, 294/2 hrsz 

 15 Önkormányzat épülete, 

Petőfi tér 1. 214 hrsz 
3 Önkormányzati udvar, Szomori út – 

Kossuth Lajos utca 214, 348, 219/1 

hrsz 

 ----- Összesen: 22 --------------------------------------- 

 
 


